

Produktinformation

Produkt:

Melitta® Gastronomie Topping Type Cappuccino Topping 1000g

Pulverförmiger Kaffeeweißer mit
Milcherzeugnissen, pflanzlichem Fett und Glukosesirup

Anwendungsbereich:

Rieselfähiger Weißer; Automatengeeignet
Zum Weißén von Kaffee, Tee u. Ä.

Dosierung: 9-13 g / 100 ml

Zutaten:

Glukosesirup, pflanzliches Fett (Kokosnuss) ganz gehärtet
27,6%, Magermilchpulver 20%, Milcheiweiß 2%, Stabilisator
(E340), Emulgatoren (E471, E472e), Trennmittel (E551)

Allergieauslösende

Zutaten:

gemäß LMIV NR. 1169/2011
Milch und Milcherzeugnisse

Sensorik:

Aussehen:	leicht gelbliches Pulver
Geruch:	mild, leicht fettig
Geschmack:	mild, leicht süß

Typische Analysewerte:

Nährwerte pro 100 g:

Brennwert	2150 kJ / 520 kcal
Fett	28,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	26,0 g
Kohlenhydrate	56,0 g
davon Zucker	56,0 g
Eiweiß	9 g
Salz	0,2 g
Broteinheit	5

Technische Daten:

Wasser

max. 4,0 %

Bakteriologische Werte:

Gesamtkeimzahl	max.	10.000 /g
E-Coli	neg.	in 10 g
Hefen und Schimmel	max.	100 /g
Salmonella	neg.	in 25 g

Haltbarkeit:

In der originalverschlossenen Verpackung – kühl und
trocken gelagert – ab Produktion 12 Monate haltbar

Das Produkt ist nicht genmanipuliert!

Geeignet für Vegetarier! Nicht vegan und Kosher!

Produktspezifikation: 7215

Stand:29.10.18

Umverpackung/Palettierung

Anz. Packg. pro Karton:	10 Stück
Kg pro Karton:	10 kg
Anzahl Lagen:	6 Lagen
Anz. Karton pro Palette:	48 Karton
Anz. Packg. pro Palette:	480 Stück
Kg pro Palette:	480 kg
Bruttogewicht pro Palette:	525 kg
EAN Stück	4024472072156
EAN Karton	4024472895960

Vorstehende Angaben basieren auf sorgfältigen Prüfungen und erfolgen nach bestem Wissen. Sie sind als Information zu unseren Produkten zu werten und nicht als Eigenschaftszusicherung. Eine Verbindlichkeit – gleich welcher Art – kann hieraus also nicht abgeleitet werden.

Hersteller: Melitta Professional Coffee Solutions GmbH & Co. KG
Zeichenstraße 60, 32429 Minden